BỘ NỘI VỤ
Số: 2343/QĐ-BNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 8 tháng 12 năm 2004

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Trang tin điện tử về cải cách hành chính nhà nước của Bộ

Nội vụ

__________________________

BỘ TRƯỞNG BỘ NỘI VỤ

Căn cứ Quyết định số 112/2001/QĐ-TTg ngày 25/7/2001 của Thủ tướng Chính phủ

phê duyệt Đề án Tin học hoá quản lý hành chính nhànước giai đoạn 2001 - 2005;

Căn cứ Quyết định số 95/2002/QĐ-TTg ngày 17/7/2002 của Thủ trưởng Chính phủ

phê duyệt Kế hoạch tổng thể về ứng dụng và phát triển công nghệ thông tin ở Việt

Nam đến năm 2005;

Căn cứ Nghị định số 45/2003/NĐ-CP ngày 09/5/2003 củaChính phủ quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nội vụ;

Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Cải cách hành chính và Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Trang tin điện tử về cải cách hành chính Nhà nước của Bộ Nội vụ

(sau đây gọi là Trang Web), nhằm cung cấp thông tin về cải cách hành chính phục vụ

công cuộc cải cách hành chính Nhà nước theo sự chỉ đạo của Chính phủ và Thủ

tướng Chính phủ.

Điều 2. Ông Thanh Văn Phúc, Thứ trưởng Bộ Nội vụ chịu trách nhiệm về toàn bộ nội

dung Trang Web về cải cách hành chính của Bộ Nội vụ. Trong trường hợp ông

Thang Văn Phúc vắng mặt, ông Đinh Duy Hoà, Vụtrưởng Vụ Cải cách hành chính Bộ

Nội vụ đảm nhận trách nhiệm này.

Điều 3. Trang Web về cải cách hành chính Nhà nước của Bộ Nội vụ phải thực hiện

theo đúng các yêu cầu sau đây:

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D88485